
 

 

ZARZĄDZENIE NR 26/15 

BURMISTRZA DĄBROWY BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 31 marca 2015 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z przebiegu wykonania budżetu gminy za 2014 rok 

Na podstawie art. 267 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r. 

poz. 885 z późn. zm.
1)

) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przyjąć zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 i 10:  

1) sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Dąbrowa Białostocka za 2014 rok;  

2) sprawozdanie z wykonania planu finansowego Gminnych Instytucji Kultury, których organem 

założycielskim jest Gmina Dąbrowa Białostocka;  

3) informację o stanie mienia komunalnego.  

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 przekazać:  

1) Radzie Miejskiej; 

2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Burmistrz 

Romuald Gromacki 

 

                                                      
1)

 Zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 lipca 2015 r.

Poz. 2368



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 26/15 

Burmistrza Dąbrowy Białostockiej 

z dnia 31 marca 2015 r. 

Wykonanie dochodów budżetu Gminy Dąbrowa Białostocka za 2014 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem Wykonanie  % 

bieżące           

010     Rolnictwo i łowiectwo 712 515 712 514,47 100,00% 

  01095   Pozostała działalność 712 515 712 514,47 100,00% 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 712 515 712 514,47 100,00% 

020     Leśnictwo 5 000 4 907,64 98,15% 

  02095   Pozostała działalność 5 000 4 907,64 98,15% 

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 5 000 4 907,64 98,15% 

600     Transport i łączność 40 000 40 000,00 100,00% 

  60016   Drogi publiczne gminne 40 000 40 000,00 100,00% 

    2330 Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 40 000 40 000,00 100,00% 

700     Gospodarka mieszkaniowa 723 700 721 391,11 99,68% 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 723 700 721 391,11 99,68% 

    0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 52 500 52 990,93 100,94% 

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 658 500 655 379,18 99,53% 

    0920 Pozostałe odsetki 1 600 2 318,04 144,88% 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 11 100 10 702,96 96,42% 

750     Administracja publiczna 1 968 296 1 972 479,42 100,21% 

  75011   Urzędy wojewódzkie 124 955 125 009,25 100,04% 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2368



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem Wykonanie  % 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 124 955 124 955,00 100,00% 

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 0 54,25 - 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 059 1 074,28 101,44% 

    0830 Wpływy z usług 670 537,28 80,19% 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 389 537,00 138,05% 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 28 720 28 720,00 100,00% 

    2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy 22 320 22 320,00 100,00% 

    2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 6 400 6 400,00 100,00% 

  75095   Pozostała działalność 1 813 562 1 817 675,89 100,23% 

    0690 Wpływy z różnych opłat 500 238,00 47,60% 

    0920 Pozostałe odsetki 25 000 26 861,10 107,44% 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 788 062 1 790 576,79 100,14% 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 116 519 115 019,00 98,71% 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 201 2 201,00 100,00% 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2 201 2 201,00 100,00% 

  75109   Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 83 050 81 550,00 98,19% 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 83 050 81 550,00 98,19% 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 31 268 31 268,00 100,00% 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 31 268 31 268,00 100,00% 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2368



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem Wykonanie  % 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 975 17 975,00 100,00% 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 17 975 17 975,00 100,00% 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 9 975 9 975,00 100,00% 

    2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 8 000 8 000,00 100,00% 

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 10 861 964 11 208 262,57 103,19% 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000 8 439,00 84,39% 

    0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 10 000 8 437,00 84,37% 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0 2,00 - 

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 3 195 789 3 200 630,03 100,15% 

    0310 Podatek od nieruchomości 3 090 000 3 095 839,26 100,19% 

    0320 Podatek rolny 10 407 9 893,00 95,06% 

    0330 Podatek leśny 70 000 69 272,45 98,96% 

    0340 Podatek od środków transportowych 18 974 20 863,00 109,96% 

    0690 Wpływy z różnych opłat 0 206,40 - 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000 3 147,92 62,96% 

    2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 1 408 1 408,00 100,00% 

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 818 679 2 933 446,22 104,07% 

    0310 Podatek od nieruchomości 1 108 000 1 177 095,06 106,24% 

    0320 Podatek rolny 1 360 000 1 382 699,56 101,67% 

    0330 Podatek leśny 55 479 56 200,76 101,30% 

    0340 Podatek od środków transportowych 138 700 140 942,40 101,62% 

    0360 Podatek od spadków i darowizn 30 000 12 196,20 40,65% 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2368



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem Wykonanie  % 

    0430 Wpływy z opłaty targowej 16 500 17 302,00 104,86% 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 100 000 128 635,00 128,64% 

    0690 Wpływy z różnych opłat 0 3 575,60 - 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000 14 799,64 148,00% 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 237 496 1 238 100,29 100,05% 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 45 000 47 511,39 105,58% 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 181 596 181 596,18 100,00% 

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 008 700 1 006 541,19 99,79% 

    0690 Wpływy z różnych opłat 1 900 1 900,40 100,02% 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0 177,00 - 

    0920 Pozostałe odsetki 300 374,13 124,71% 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 600 000 3 827 647,03 106,32% 

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 3 500 000 3 720 261,00 106,29% 

    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 100 000 107 386,03 107,39% 

758     Różne rozliczenia 14 095 831 14 095 831,00 100,00% 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 965 604 6 965 604,00 100,00% 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 965 604 6 965 604,00 100,00% 

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 311 838 6 311 838,00 100,00% 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 311 838 6 311 838,00 100,00% 

  75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 818 389 818 389,00 100,00% 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 818 389 818 389,00 100,00% 

801     Oświata i wychowanie 577 621 553 701,86 95,86% 

  80101   Szkoły podstawowe 114 209 109 986,26 96,30% 

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 50 468 51 081,81 101,22% 

    0920 Pozostałe odsetki 1 170 902,02 77,10% 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 52 697 48 172,92 91,41% 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 9 874 9 656,36 97,80% 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2368



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem Wykonanie  % 

    2400 Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 0 173,15 - 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 192 648 192 647,60 100,00% 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 6 621 6 620,60 99,99% 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 186 027 186 027,00 100,00% 

  80104   Przedszkola  255 323 236 391,17 92,59% 

    0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 0 300,00 - 

    0690 Wpływy z różnych opłat 39 405 37 675,00 95,61% 

    0920 Pozostałe odsetki 300 179,89 59,96% 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 5 431 5 465,94 100,64% 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 210 187 192 733,94 91,70% 

    2400 Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 0 36,40 - 

  80110   Gimnazja 7 099 7 273,98 102,46% 

    0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 1 050 1 225,75 116,74% 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 6 049 6 048,23 99,99% 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 1 930 2 128,52 110,29% 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 930 2 128,52 110,29% 

  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 500 298,32 59,66% 

    0920 Pozostałe odsetki 400 174,83 43,71% 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 100 123,49 123,49% 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 5 912 4 976,01 84,17% 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 5 912 4 976,01 84,17% 

852     Pomoc społeczna 5 486 483 5 402 700,60 98,47% 

  85206   Wspieranie rodziny 27 039 27 039,00 100,00% 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 27 039 27 039,00 100,00% 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2368



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem Wykonanie  % 

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 4 004 000 3 940 592,84 98,42% 

    0690 Wpływy z różnych opłat 0 26,40 - 

    0900 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 2 000 285,24 14,26% 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 3 959 000 3 921 072,26 99,04% 

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 35 000 19 013,61 54,32% 

    2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  8 000 195,33 2,44% 

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 12 843 11 976,09 93,25% 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 5 227 4 856,16 92,91% 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 7 616 7 119,93 93,49% 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 666 619 635 237,10 95,29% 

    0830 Wpływy z usług 0 921,94 - 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0 1 700,00 - 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 655 389 621 386,90 94,81% 

    2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  11 230 11 228,26 99,98% 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 12 147 11 617,71 95,64% 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 12 147 11 617,71 95,64% 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2368



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem Wykonanie  % 

  85216   Zasiłki stałe 121 706 116 286,75 95,55% 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 120 706 116 286,75 96,34% 

    2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  1 000 0,00 0,00% 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 235 000 235 206,39 100,09% 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0 206,39 - 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 235 000 235 000,00 100,00% 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 500 34 291,28 221,23% 

    0830 Wpływy z usług 0 14 805,81 - 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0 4 447,82 - 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 15 000 15 000,00 100,00% 

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 0 37,65 - 

    2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  500 0,00 0,00% 

  85295   Pozostała działalność 391 629 390 453,44 99,70% 

    0920 Pozostałe odsetki 0 1 432,19 - 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 79 257 76 649,25 96,71% 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 310 378 310 378,00 100,00% 

    2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  1 994 1 994,00 100,00% 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 199 434 193 263,91 96,91% 

  85305   Żłobki 31 174 31 753,03 101,86% 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2368



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem Wykonanie  % 

    0690 Wpływy z różnych opłat 21 402 22 330,00 104,34% 

    0830 Wpływy z usług 6 300 6 836,70 108,52% 

    0920 Pozostałe odsetki 0 27,43 - 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 3 472 2 558,90 73,70% 

  85395   Pozostała działalność 168 260 161 510,88 95,99% 

    0920 Pozostałe odsetki 0 591,42 - 

    2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 159 800 153 560,54 96,10% 

    2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 8 460 7 358,92 86,98% 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 379 201 368 825,56 97,26% 

  85401   Świetlice szkolne 2 876 1 756,08 61,06% 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 876 1 756,08 61,06% 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 376 325 367 069,48 97,54% 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 320 000 320 000,00 100,00% 

    2040 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych 56 325 47 069,48 83,57% 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 249 508 215 144,14 86,23% 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 158 256 158 536,57 100,18% 

    0690 Wpływy z różnych opłat 158 256 158 536,57 100,18% 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 64 000 29 355,73 45,87% 

    0690 Wpływy z różnych opłat 64 000 29 355,73 45,87% 

  90095   Pozostała działalność 27 252 27 251,84 100,00% 

    2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 27 252 27 251,84 100,00% 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 146 258 30 111,09 20,59% 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 141 258 25 111,09 17,78% 

    0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 408 408,65 100,16% 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2368



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem Wykonanie  % 

    2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 140 850 24 702,44 17,54% 

  92116   Biblioteki 5 000 5 000,00 100,00% 

    2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 5 000 5 000,00 100,00% 

 bieżące 35 580 305 35 652 127,37 100,20% 

majątkowe           

010     Rolnictwo i łowiectwo 267 656 156 192,48 58,36% 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 267 656 156 018,28 58,29% 

    6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 267 656 156 018,28 58,29% 

  01095   Pozostała działalność 0 174,20 - 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0 174,20 - 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 067 461 1 440 922,66 69,70% 

  40002   Dostarczanie wody 2 067 461 1 440 922,66 69,70% 

    6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 2 067 461 1 440 922,66 69,70% 

700     Gospodarka mieszkaniowa 123 000 122 661,80 99,73% 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 123 000 122 661,80 99,73% 

    0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 123 000 122 661,80 99,73% 

720     Informatyka 52 926 52 926,35 100,00% 

  72095   Pozostała działalność 52 926 52 926,35 100,00% 

    6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 52 926 52 926,35 100,00% 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 454 741 2 359 369,00 162,18% 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 454 741 2 359 369,00 162,18% 

    6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 1 454 741 2 359 369,00 162,18% 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2368



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem Wykonanie  % 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 198 857 198 857,00 100,00% 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 198 857 198 857,00 100,00% 

    6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 198 857 198 857,00 100,00% 

   majątkowe 4 164 641 4 330 929,29 103,99% 

   Ogółem: 39 744 946 39 983 056,66 100,60% 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2368



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 26/15 

Burmistrza Dąbrowy Białostockiej 

z dnia 31 marca 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2368



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2368



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2368



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2368



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2368



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2368



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 2368



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 2368



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 2368



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 2368



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 2368



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 2368



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 2368



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 2368



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 2368



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 27 – Poz. 2368



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 28 – Poz. 2368



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 29 – Poz. 2368



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 26/15 

Burmistrza Dąbrowy Białostockiej 

z dnia 31 marca 2015 r. 

 

Wykonanie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Dąbrowa Białostocka za 2014 rok 

Lp, Wyszczególnienie § Plan Wykonanie 

I. Przychody ogółem   3 266 000,00 4 038 197,34 

  W tym:       

  1. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 3 266 000,00 3 266 000,00 

  2. wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2  pkt 6 ustawy 950   772 197,34 

II. Rozchody ogółem   779 000,00 779 000,00 

  W tym:       

  1. spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 779 000,00 779 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 30 – Poz. 2368



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 26/15 

Burmistrza Dąbrowy Białostockiej 

z dnia 31 marca 2015 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami za 2014 r. 

Dział 

Rozdział 

Nazwa 

działu - rozdziału 

Dochody 

 plan 

Dochody 

 wykonanie 

Wydatki 

plan 

Wydatki 

wykonanie 

W tym: 

Wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 

010 Rolnictwo i łowiectwo 712 515,00 712 514,47 712 515,00 712 514,47 8 800,00 1 678,75 

01095 Pozostała działalność 712 515,00 712 514,47 712 515,00 712 514,47 8 800,00 1 678,75 

750 Administracja publiczna 124 955,00 124 955,00 124 955,00 124 955,00 105 100,00 19 855,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 124 955,00 124 955,00 124 955,00 124 955,00 105 100,00 19 855,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
116 519,00 115 019,00 116 519,00 115 019,00 23 714,20 3 434,92 

75101 Urzędy naczel. organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 201,00 2 201,00 2 201,00 2 201,00 1 400,00 273,69 

75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie 

83 050,00 81 550,00 83 050,00 81 550,00 15 070,20 2 126,27 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 31 268,00 31 268,00 31 268,00 31 268,00 7 244,00 1 034,96 

801 Oświata i wychowanie 9 874,00 9 656,36 9 874,00 9 656,36 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 9 874,00 9 656,36 9 874,00 9 656,36     

852 Pomoc społeczna 4 070 631,00 4 029 195,38 4 070 631,00 4 029 195,38 103 640,94 81 397,41 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3 959 000,00 3 921 072,26 3 959 000,00 3 921 072,26 89 488,94 79 070,41 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz  
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

5 227,00 4 856,16 5 227,00 4 856,16     

85215 Dodatki mieszkaniowe 12 147,00 11 617,71 12 147,00 11 617,71     

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 11 926,00 2 327,00 

85295 Pozostała działalność 79 257,00 76 649,25 79 257,00 76 649,25 2 226,00   

Ogółem: 5 034 494,00 4 991 340,21 5 034 494,00 4 991 340,21 241 255,14 106 366,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 31 – Poz. 2368



Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 26/15 

Burmistrza Dąbrowy Białostockiej 

z dnia 31 marca 2015 r. 

 

Wykonanie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze umów  

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego za 2014 r. 

DOCHODY 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wykonanie  % 
600     Transport i łączność 40000 40000,00 100,00% 

  

60016   Drogi publiczne gminne 40000 40000,00 100,00% 

  2330 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

40000 40000,00 100,00% 

750     Administracja publiczna 6400 6400,00 100,00% 

  

75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6400 6400,00 100,00% 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

6400 6400,00 100,00% 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8000 8000,00 100,00% 

  

75412   Ochotnicze straże pożarne 8000 8000,00 100,00% 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

8000 8000,00 100,00% 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5000 5000,00 100,00% 

  

92116   Biblioteki 5000 5000,00 100,00% 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

5000 5000,00 100,00% 

 Dochody razem: 59400 59400 100,00% 

 

WYDATKI 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wykonanie  % 
600     Transport i łączność 948000 948000,00 100,00% 

  

60014   Drogi publiczne powiatowe 948000 948000,00 100,00% 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

948000 948000,00 100,00% 

851     Ochrona zdrowia 21372 21372,00 100,00% 

  

85195   Pozostała działalność 21372 21372,00 100,00% 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
21372 21372,00 100,00% 

      Wydatki razem: 969372 969372,00 100,00% 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 32 – Poz. 2368



Załącznik nr 6 do zarządzenia nr 26/15 

Burmistrza Dąbrowy Białostockiej 

z dnia 31 marca 2015 r. 

 

Wykaz samorządowych jednostek budżetowych, które utworzyły wydzielone rachunki dochodów, zestawienie dochodów gromadzonych na wydzielonym 

rachunku dochodów i wydatków nimi sfinansowanych w 2014 r. 

Program gospodarki 

pozabudżetowej 

Stan środków 

finansowych 

na początek 

roku 

Dochody 2014 Wydatki 
Stan 

środków 

finansowych 

na koniec 

roku 
Dział Rozdział § 

Kwota 

Dział Rozdział § 

Kwota 

Plan Wykonanie Plan Wykonanie 

W tym: 

wpłata 

do 

budżetu 

Zespół Szkół 

Samorządowych 

w Dąbrowie 

Białostockiej 

0,00 

801 80101   29 630,00 26 807,12 801 80101   29 630,00 26 807,12 74,28 

0,00 

  0750 25 000,00 24 580,00     2400 0,00 74,28 74,28 

  0920 130,00 76,29     4210 21 640,00 21 639,66   

  0970 4 500,00 2 150,83     4240 2 090,00 1 891,10   

            4260 5 000,00 2 602,08   

            4300 900,00 600,00   

0,00 

801 80148   354 680,00 283 592,86 801 80148   354 680,00 283 592,86 78,54 

0,00 

  0830 354 100,00 283 143,00     2400 0,00 78,54 78,54 

  0920 100,00 78,54     4210 6 580,00 5 914,25   

  0970 480,00 371,32     4240 342 437,00 271 938,18   

            4260 3 924,00 3 923,10   

            4300 1 739,00 1 738,79   

Samorządowe 

Przedszkole w Dąbrowie 

Białostockiej 
0,00 

801 80148   82 117,00 81 931,80 801 80148   82 117,00 81 931,80 36,40 

0,00   0830 81 617,00 81 495,40     2400 0,00 36,40 36,40 

  0920 100,00 36,40     4220 82 117,00 81 895,40   

  0970 400,00 400,00             

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 33 – Poz. 2368



Program gospodarki 

pozabudżetowej 

Stan środków 

finansowych 

na początek 

roku 

Dochody 2014 Wydatki 
Stan 

środków 

finansowych 

na koniec 

roku 
Dział Rozdział § 

Kwota 

Dział Rozdział § 

Kwota 

Plan Wykonanie Plan Wykonanie 

W tym: 

wpłata 

do 

budżetu 

Zespół Szkolno-

Przedszkolny 

w Różanymstoku 
0,00 

801 80148   66 620,00 4 086,42 801 80148   66 620,00 4 086,42 12,42 

0,00   0830 66 620,00 4 074,00     2400 0,00 12,42 12,42 

  0920 0,00 12,42     4220 8 620,00 4 074,00   

            4300 58 000,00 0,00   

Szkoła Podstawowa 

w Zwierzyńcu Wielkim 
0,00 

801 80148   24 303,00 16 697,39 801 80148   24 303,00 16 697,39 5,39 

0,00 
  0830 24 288,00 16 692,00     2400 0,00 5,39 5,39 

  0920 15,00 5,39     4220 24 303,00 16 692,00   

Szkoła Podstawowa 

w Nierośnie 
0,00 

801 80148   10 085,00 10 082,52 801 80148   10 085,00 10 082,52 2,52 

0,00   0830 6 510,00 6 510,00     2400 0,00 2,52 2,52 

  0920 5,00 2,52     4210 3 570,00 3 570,00   

  0970 3 570,00 3 570,00     4220 6 515,00 6 510,00   

Razem: 0,00     567 435,00 423 198,11       567 435,00 423 198,11 209,55 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 34 – Poz. 2368



Załącznik nr 7 do zarządzenia nr 26/15 

Burmistrza Dąbrowy Białostockiej 

z dnia 31 marca 2015 r. 

 

Zestawienie udzielonych dotacji z budżetu gminy Dąbrowa Białostocka w 2014 r. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych    

Dział Rozdział Paragraf Podmiot dotowany 
  Plan     Wykonanie   

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

600 60014 6300 

Powiat Sokólski - Przebudowa drogi powiatowej nr 1303B- 

Suchodolina-Sadowo-Nowinka-Romanówka-Holiki-

Majewo-Trzcianka-do drogi wojewódzkiej nr 671 - 

dofinansowanie 

948000     948000,00     

851 85195 2710 
Powiat Sokólski - Dofinansowanie Warsztatu Terapii 

Zajęciowej w Dąbrowie Białostockiej i Sokółce 21372     21372,00     

921 92109 2480 
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Dąbrowie 

Białostockiej   618200     618200,00   

921 92116 2480 
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Dąbrowie 

Białostockiej   373904     373904,00   

 
Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Podmiot dotowany 
 Plan   Wykonanie  

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

750 75023 2360 
Wspieranie programów aktywizujących i integrujących 

środowisko lokalne 5000     5000,00     

801 80101 2540 
Prowadzenie Szkół Podstawowych w Bagnach, 

Reszkowcach, Suchodolinie, Kamiennej Nowej   1325868     1323536,34   

801 80101 2830 

Wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne 

i ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych - Szkoła Podstawowa w Bagnach, 

Reszkowcach, Suchodolinie, Kamiennej Nowej 

1375     1157,22     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 35 – Poz. 2368



Dział Rozdział Paragraf Podmiot dotowany 
 Plan   Wykonanie  

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

801 80103 2540 
Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych w Bagnach, Reszkowcach, Suchodolinie, 

Kamiennej Nowej 
  174288     174287,98   

801 80104 2540 Prowadzenie Punktów Przedszkolnych   71988     70207,10   

851 85154 2630 Profilaktyka i rozwiązywanie problemów alkoholowych     30000     30000,00 

851 85195 2630 Rehabilitacja dzieci niepełnosprawnych     15000     15000,00 

921 92120 2720 Ochrona zabytków 20000     20000,00     

926 92695 2630 Sport 295000     295000,00     

Ogółem: 1290747 2564248 45000 1290529,22 2560135,42 45000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 36 – Poz. 2368



Załącznik nr 8 do zarządzenia nr 26/15 

Burmistrza Dąbrowy Białostockiej 

z dnia 31 marca 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 37 – Poz. 2368



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 38 – Poz. 2368



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 39 – Poz. 2368



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 40 – Poz. 2368



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 41 – Poz. 2368



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 42 – Poz. 2368



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 43 – Poz. 2368



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 44 – Poz. 2368



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 45 – Poz. 2368



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 46 – Poz. 2368



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 47 – Poz. 2368



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 48 – Poz. 2368



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 49 – Poz. 2368



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 50 – Poz. 2368



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 51 – Poz. 2368



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 52 – Poz. 2368



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 53 – Poz. 2368



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 54 – Poz. 2368



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 55 – Poz. 2368



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 56 – Poz. 2368



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 57 – Poz. 2368



Załącznik nr 9 do zarządzenia nr 26/15 

Burmistrza Dąbrowy Białostockiej 

z dnia 31 marca 2015 r. 

 

Sprawozdanie z wykonania planu finansowego Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Dąbrowie 

Białostockiej za 2014 rok 

1. Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, Kino LOTOS w Dąbrowie Białostockiej 

Wyszczególnienie Plan 2014 Wykonanie Wskaźnik relacji % 

Przychody 649 570 652 781,57 100,49% 

Dotacja Urzędu Miejskiego bieżąca 618 200 618 200,00 100,00% 

Wpłaty na Powiatowy Przegląd Piosenki Seniorów - 2 470,00 - 

Sprzedaż Głosu Dąbrowy 3 920 2 372,10 60,51% 

Dochód z wynajmu sali, za ksero, darowizny, inne 14 000 19 584,50 139,89% 

Dotacja Sokólski Fundusz Lokalny - 3 000,00 - 

Dochody ze sprzedaży biletów do kina 7 000 0,00 0% 

Dotacja Urzędu Marszałkowskiego 6 450 6 450,00 100,00% 

Odsetki bankowe - 704,97 - 

Koszty 649 570 645 919,88 99,44% 

w tym:      

- zakup energii 11 000 10 369,32 94,27% 

- zakup materiałów 131 767 129 587,63 98,35% 

- zakup usług pozostałych 103 500 103 380,63 99,88% 

- opłaty i składki 22 685 22 684,64 100,00% 

- wynagrodzenia, umowy zlecenia 321 545 321 102,95 99,86% 

- składki na ubezpieczenia społ. 59 073 58 794,71 99,53% 

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury na dzień 31.12.2014 r. zatrudnia 10 osób na umowę o pracę i 4 osoby 

na umowę zlecenie. Organizowane są różnego rodzaju warsztaty, zajęcia, imprezy i z tego tytułu zawierane 

są umowy zlecenia oraz umowy o dzieło. Ogólnie na wynagrodzenia i pochodne od nich w 2014 roku 

wydatkowano 369.397,94 zł. 

Z budżetu Urzędu Miejskiego jednostka otrzymała dotację w kwocie 618.200 zł, która została 

przeznaczona na działalność Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury. 

Finansowanie Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury odbywa się w większości z otrzymanej dotacji 

z Urzędu Miejskiego. 

W okresie sprawozdawczym poniesiono koszty w kwocie 645.919,88 zł. co stanowi 99,44% planu 

rocznego. Główną pozycją kosztów są wynagrodzenia, pochodne od nich oraz umowy zlecenia osób 

zatrudnionych w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury. 

2. Biblioteka Publiczna w Dąbrowie Białostockiej 

Wyszczególnienie Plan 2014 Wykonanie Wskaźnik relacji 

Przychody 382 404 382 404,00 100,00% 

Dotacja Urzędu Miejskiego 373 904 373 904,00 100,00% 

Dotacja Biblioteki Narodowej 8 500 8 500,00 100,00% 

Koszty 382 404 380 102,60 99,40% 

w tym:      

- zakup energii 6 200 5 687,18 91,73% 

- zakup materiałów 65 975 64 694,16 98,06% 

- zakup usług pozostałych 14 628 14 601,45 99,82% 

- opłaty i składki 10 415 10 414,57 100,00% 

- wynagrodzenia, umowy zlecenia 235 349 235 344,11 100,00% 

- składki na ubezpieczenia społ. 49 455 48 979,13 99,04% 

- podróże służbowe 382 382,00 100,00% 

Biblioteka Publiczna na dzień 31.12.2014 r. zatrudnia 8 osób na umowę o pracę i 5 osób na umowę 

zlecenie. Ogólnie na wynagrodzenia i pochodne od nich w danym roku wydatkowano 274.487,29 zł. 

Z budżetu Urzędu Miejskiego jednostka otrzymała dotację w kwocie 373.904,00 zł. Finansowanie 

Biblioteki Publicznej odbywa się w większości z otrzymanej dotacji z Urzędu Miejskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 58 – Poz. 2368



W okresie sprawozdawczym poniesiono koszty w kwocie 380.102,60 zł. co stanowi 99,40% planu 

rocznego. Główną pozycją kosztów są wynagrodzenia, pochodne od nich oraz umowy zlecenia osób 

zatrudnionych w Bibliotece Publicznej. 

Na dzień 31.12.2014 r. jednostka nie posiada żadnych zobowiązań wymagalnych, nie udzielała poręczeń 

i gwarancji bankowych. 

Nie występują należności wymagalne 

Stan środków pieniężnych Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Dąbrowie Białostockiej: 

- na dzień 01.01.2014 wynosił 13.816,48 zł, 

- na dzień 31.12.2014 wynosił 27.301,44 zł. 

Różnice w przychodach i kosztach wynikają z: 

- różnicy salda na początek i koniec roku materiałów w magazynie: 5.591,99 zł, 

- różnicy salda na początek i koniec roku rozrachunków z dostawcami: 970,12 zł, 

- salda na koniec roku rozrachunków z odbiorcami: 300,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 59 – Poz. 2368



Załącznik nr 10 do zarządzenia nr 26/15 

Burmistrza Dąbrowy Białostockiej 

z dnia 31 marca 2015 r. 

Informacja o stanie mienia komunalnego 

Według stanu na dzień 31.12.2014 roku w gminnym zasobie nieruchomości znajduje się 654,1438 ha 

gruntów z tego 65,0374 ha Gmina nabyła w użytkowanie wieczyste. 

W skład mienia położonego w obrębie miasta Dąbrowa Białostocka oraz obrębach wiejskich gminy 

wchodzą między innymi: 

- drogi , ulice, zieleńce i parki                                                      - 419,58 ha, 

- lasy                                                                                           -   17,22 ha, 

- działki przekazane w użytkowaniu wieczystym                          -   21,64 ha, 

- w trwałym zarządzie i użytkowaniu szkół i placówek oświaty     -  12,29 ha, 

- użytki kopalne (mienie gminy)                                                   -  20,26 ha, 

- pozostałe grunty                                                                         -  163,15 ha. 

Zasadniczą część gruntów komunalnych (63,23%) stanowią drogi przejęte na własność Gminy. 

Stan zasobu gruntów komunalnych  prezentuje poniższe zestawienie: 

Rodzaj mienia wg 

grup rejestrowych 
ha Wartość w zł 

Sposób zagospodarowania w ha : 

w bezp. 

zarządzie 

gminy 

w zarządzie 

jednostek 
organ. 

i pomoc. 

dzierżawa 
i najem 

Użytkowanie/ 
użyczenie 

Użytkowanie 
wieczyste 

Zasób gruntów 

komunalnych - 4.1 
563,09  1.755.777,61  464,35 1,99 86,44 10,31 -  

Grunty 

w zarządzie lub 

posiadaniu 
jednostek org.  

- 4.2 

10,76 235.690,00   8,04   2,72 -  

Pozostałe grunty 
gminy - 4.3 

58,65 32.773,00   57,12   1,53  - 

Grunty 
w użytkowaniu 

wieczystym - 5.0 

21,64 2.350.553,00         21,64 

ogółem 654,14 4.374793,61 464,35 67,15 86,44 14,56 21,64 

W mieszkaniowym zasobie znajduje się 114 lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy o łącznej 

powierzchni użytkowej 5.143,35 m
2 
z tego: 

- w Dąbrowie Białostockiej w budynkach mieszkalnych – 46 szt. o pow. 1845,59 m
2
, 

- w Różanymstoku w budynkach mieszkalnych – 47 szt. o pow. 2.313,26 m
2
, 

- w szkołach podstawowych – 17 szt. o pow. 882,07 m
2
, 

- Kamienna Nowa                 -  4 szt. o pow. 102,43 m
2
 

Od dnia 1.01.2014 roku do 31.12.2014 roku nastąpiły następujące zmiany w majątku: 

Zmniejszenie zasobu gruntów: 

1) sprzedano nieruchomości o łącznej powierzchni ha 3,7865 ha na ogólną kwotę brutto 81.866,90 zł 

położone: 

- w Dąbrowie Białostockiej o pow. 0,0165 ha, 

- na terenie wsi o pow. 3,77 ha. 

Zwiększenie zasobu gruntów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 60 – Poz. 2368



- nabyto nieodpłatnie prawo użytkowania wieczystego nieruchomości położonej w obrębie 1 Dąbrowa 

Białostocka o pow. 0,2514 ha od Polskich Kolei Państwowych SA w Warszawie, 

- nabyto w drodze umowy cywilno–prawnej nieruchomość zajętą pod drogę o pow. 0,2515 ha, 

- w wyniku komunalizacji poprzez stwierdzenie przez wojewodę prawa własności nieruchomości zajętych 

pod drogi gminne - 0,67 ha w obrębie Różanystok i Bagny, 

- w trybie art. 98 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. 

poz. 518 z późn. zm.) nabyto w obrębie 3 Dąbrowa Białostocka 35 działek o pow. 0,4642 ha  

na poszerzenie drogi w Jasionówka kol. 

Dochody z tytułu wykonania prawa własności 

Lp. Wyszczególnienie Wykonanie za 2014 rok w zł Plan na 2015 r. w zł 

1. 
Dochody z najmu, dzierżawy nieruchomości łącznie 

z lokalami mieszkalnymi 
312.064,02 395.000,00 

2. 
Wpływy z opłat za zarząd i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości 
53.056,03 52.000,00 

3. Wpływy ze sprzedaży działek 81.866,90 100.000,00 

4. Wpływy ze sprzedaży lokali mieszkalnych 41.491,80 - 

5. Opłata adiacencka i zajęcie pasa drogowego 12.561,24 - 

W związku z realizacją inwestycji nastąpił wzrost wartości środków trwałych w poszczególnych grupach. 

Wzrost wartości środków trwałych. 

Grupa I - Budynki i budowle 

- modernizacja budynków Stacji Uzdatniania  ody w Dąbrowie Białostockiej o wartości 732.854,11 zł, 

- zakup wiaty przystankowej o wartości 7.281,60 zł. 

Grupa II - Obiekty inżynierii lądowej i wodnej 

- montaż instalacji sanitarnych i technologicznych oraz zbiorników retencyjnych Stacji Uzdatniania Wody 

w Dąbrowie Białostockiej o wartości 2.395.107,55 zł: 

- budowa wodociągu w ul. Popiełuszki o wartości 67.839,20 zł, 

- budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Popiełuszki o wartości 104.800,70 zł, 

- budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Armii Krajowej o wartości 94.852,94 zł, 

- budowa sieci wodociągowej w ul. Armii Krajowej i Gen. Sulika o wartości 194.335,73 zł, 

- budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Małyszówka i Wojska Polskiego o wartości 1.160.342,03 zł, 

- budowa sieci wodociągowej Harasimowicze, Stock, Ostrowie, Grabowo o wartości 158.167,40 zł, 

- budowa 108 szt. przydomowych oczyszczalni ścieków o wartości 602.767,82, 

- przebudowa drogi Kamienna Stara - Kamienna Nowa o wartości 2.192.807,51 zł. 

Grupa IV – Maszyny, urządzenia 

- zakup zestawów komputerowych o wartości 62.266,29 zł, 

- nabycie zespołów prądotwórczych na Stacji Uzdatniani Wody – 27.604,00 zł. 

Grupa VI – Urządzenia techniczne 

- zakupiono płuczkę piasku do oczyszczalni ścieków w Dąbrowie Białostockiej o wartości 126.093,88 zł, 

- montaż instalacji elektrycznych i automatyki na Stacji Uzdatniania Wody w Dąbrowie Białostockiej 

o wartości – 415.098,08 zł. 

Grupa VII – Środki transportu 

- zakupiono samochód strażacki o wartości 70.573,32 zł. 

Zmniejszenie wartości środków trwałych: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 61 – Poz. 2368



Grupa I - Budynki i budowle 

- sprzedano 1 lokal mieszkalny w Dąbrowie Białostockiej – o wartości 10.327,73 zł, 

Grupa VIII - Narzędzia, przyrządy, ruchomości i wyposażenie 

- zlikwidowano fotel stomatologiczny w BOSS – o wartości 16 540,00 zł. 

Na dzień 31.12.2014 r. Gmina posiadała udziały w trzech następujących spółkach prawa handlowego. 

Lp. Nazwa spółki Stan  udziałów 

1. 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Dąbrowie 

Białostockiej 
2.233.800,00 zł 

2. 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo - Usługowe „OM” Sp. z o.o. w Dąbrowie 

Białostockiej w likwidacji 
641.700,00 zł 

3. BIOM  Sp. z o.o. z siedzibą w Dolistowie Starym 24.000,00 zł 

 

 

Stan majątku trwałego ogółem oraz w poszczególnych jednostkach organizacyjnych ilustruje poniższa 

tabela.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 62 – Poz. 2368



Majątek komunalny w użytkowaniu Gminy, jednostek organizacyjnych oraz przekazany w użytkowanie innym jednostkom 

wg stanu na dzień 31.12.2014 r. 

Lp. Nazwa jednostki 
Wartość mienia 

brutto 

Struktura majątku wg grup klasyfikacji środków trwałych, w tym: 

Wyposażenie 

konto 013 
Grunty 

Budynki 

i budowle- I 

Obiekty inż. 

lądowej i wodne 
- II 

Kotły i maszyny 

energetyczne 
 - III 

Maszyny, 

urządzenia 

i aparaty 
- IV i V 

 

Urządzenia 

techniczne- VI 
 

Środki 
transportu  

- VII 

 

Narzędzia, 

przyrządy, 
ruchomości 

i wyposażenie 

- VIII 
 

1. Urząd Miejski 68.492.589,96 4.374.793,61 9.875.356,90 48.815.574,93 34.228,20 291.223,19 4.253.215,01 299.736,72 548.461,40 485.500,76 

2. 

Szkoły i Przedszkola - Biuro 

Obsługi Szkół 

Samorządowych 

17.454.441,77   14.224.943,13 2.428.901,56 - 50.699,97 167.795,06 449.795,00 132.307,05 2.763.678,22 

3. 
Miejsko-Gminny Ośrodek 
Kultury w Dąbrowie 

Białostockiej 

953.364,38   757.766,23   73.028,00     76.200,00 20.151,65 215.548,19 

4. 
Przedsiębiorstwo Gosp. 
Komunalnej i Mieszk. 

w Dąbrowie Biał. 

1.337.602,99   18.683,60 1.277.986,53 40.932,86           

5. MOPS w Dąbrowie Biał. 14.094,79         14.094,79       80.534,81 

 Razem 88.225.875,39 4.374.793,61 24.876.749,86 52.522.463,02 148.189,06 356.017,95 4.421.010,07 825.731,72 700.920,10 3.545.261,98 

Jak wynika z powyższego zestawienia Gmina Dąbrowa Białostocka dysponuje majątkiem, którego wartość księgowa brutto to kwota 88.225.875,39 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 63 – Poz. 2368


		2015-07-09T14:33:25+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




